
19. Октобар 2018. године Страна 9 - Број 24СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Страна 8 - Број 25          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. Новембар 2018. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД ПАНЧЕВО                                                                

ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                               

БРОЈ:II-06-020-2/2018-1069

Панчево, 26.10.2018. 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
Саша Павлов

Градоначелник  града  Панчева,  дана

26.10.2018.  године  разматрао је  Предлог решења о

образовању  Тима  за  решавање  стамбених  потреба

избеглица у оквиру Регионалног стамбеног програма

– Стамбени програм у Републици Србији, Потпројекат

5 и Потпројекат 7, па је на основу чланова 44. и 66.

Закона о локалној  самоуправи („Службени гласник

РС“ број 129/07,  83/14 - др. закон, 101/16 - др. закон и

47/18)  и  чланова  54.  и  98.  став  2.  Статута  града

Панчева („Службени лист града Панчева“ број 25/15 -

пречишћен текст и 12/16), донео следеће

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ ТИМА ЗА
РЕШАВАЊЕ СТАМБЕНИХ ПОТРЕБА

ИЗБЕГЛИЦА У ОКВИРУ РЕГИОНАЛНОГ
СТАМБЕНОГ ПРОГРАМА – СТАМБЕНИ

ПРОГРАМ У РЕПУБЛИЦИ СРБИЈИ,
ПОТПРОЈЕКАТ 5 И ПОТПРОЈЕКАТ 7

I

Образује  се  Тим  за  решавање  стамбених

потреба избеглица у оквиру Регионалног стамбеног

програма – Стамбени програм у Републици Србији,

Потпројекат 5 и Потпројекат 7 (у даљем тексту: Тим)

у следећем саставу:

1. Сузана  Јовановић,  координатор,  члан

Градског  већа  задужена  за  подручје   рада,

запошљавања и социјалне политике,

2. Биљана  Мајкић,  члан,  запослена  у

Секретаријату  за  јавне  службе и социјална питања

Градске управе града Панчева,

3. Маја Свирчевић – Прекић, члан, запослена у

Секретаријату за јавне службе и социјална питања,

4. Зоран  Граовац,  члан,  запослен  у

Секретаријату за јавне службе и социјална питања,

5. Весна  Влајковић,  члан,  запослена  у

Секретаријату за урбанизам, грађевинске, стамбено-

комуналне послове и саобраћај,

6. Данијела  Јаснић,  члан,  запослена  у

Секратријату за финансије,

7. Мирослав  Маринковић,  члан,  запослен  у

Секретаријату за имовину и 

8. Васа Јоцков, члан, запослен у ЈП „Градска

стамбена агенција“ Панчево.

За  секретара  Комисије  одређује  се  Ирена

Томашевић,  запослена  у  Секретаријату  за  јавне

службе  и  социјална  питања  Градске  управе  града

Панчева.

II

Тим има  задатак  да  се  стара  и  организује

благовремено извршавање обавеза града Панчева које

су преузете Уговором о начину спровођења стамбене

изградње у оквиру Регионалног стамбеног програма –

Стамбени програм у Републици Србији, Потпројекат 5

број III-08-550-12/2015 од 28.10.2015. године, који је

град  Панчево  закључио  са  Комесаријатом  за

избеглице  и  миграције  Републике  Србије  и  „ЈУП

Истраживање и развој“ д.о.о., - Београд  и уговорима о

регулисању права и обавеза уговорних страна у вези

са  израдом  техничке  документације  за  изградњу

стамбених објеката у Републици Србији за решавање

стамбених потреба избеглица у оквиру Регионалног

стамбеног програма  - Стамбени програм у Републици

Србији,  Потпројекат  7  број  III-08-550-13/2017  од

01.12.2017.  године  и   број  III-09-550-3/2018  од

26.01.2018. године, које је град Панчево закључио са

Комесаријатом за избеглице и миграције Републике

Србије  и  Јединицом  за  управљање  пројектима  у

јавном сектору д.о.о. Београд дана 04.12.2017. године

и 30.01.2018. године.  

III

Координатор  Тима   сазива  седнице  и

руководи радом Тима.

Тим одлучује  већином гласова  од  укупног

броја чланова. 

За  пуноважан  рад  Тима  потребно  је  да

седници  присуствује  већина   од  укупног  броја

чланова.                                                              

IV

Стручне  и  административно-техничке

послове  за  потребе Тима обављају  Секретаријат  за

скупштинске  послове,  послове  градоначелника  и

Градског  већа,  Секретаријат  за  јавне  службе  и

социјална  питања,  Секретаријат  за  урбанизам,

грађевинске,  стамбено-комуналне  послове  и

саобраћај, Секретаријат за финансије, Секретаријат за

имовину и ЈП „Градска стамбена агенција“ Панчево. 

V

Записници  са  седница  Тима  достављају  се

Секретаријату  за  јавне  службе и социјална питања

Градске управе града Панчева, по потреби и другим

секретаријатима, док извештаје о раду Тим доставља

Градоначелнику  града  Панчева  посредством

Секретаријата  за  јавне  службе  и  социјална  питања

Градске управе града Панчева, на сваких шест месеци.

VI

Тим  се  образује  до  завршетка  реализације

уговора из тачке II овог решења.

VII

Ово решење ступа на снагу даном доношења

и објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

Страна 9 - Број 25          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. Новембар 2018. године

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД ПАНЧЕВО

ГРАДОНАЧЕЛНИК

БРОЈ: II-06-020-2/2018-1067

Панчево, 26.11.2018.                  

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
Саша Павлов

На  основу  члана  246  Закона  о  раду

("Службени  гласник  РС",  бр.  24/2005,  61/2005,

54/2009, 32/2013, 75/2014,13/17-одлука УС и 113/17)

Градоначелник  града  Панчева,  на  основу  Одлуке

Скупштине града Панчева број:  II-04-06-45/2012 од

28.децембра 2012.године и овлашћени представници

синдиката и то : Савеза самосталних синдиката града

Панчева  и  општина  и  Гранског  синдиката  јавних

саобраћајних и комуналних делатности „Независност“

дана 18.10.2018.године  закључују 

АНЕКС I
Посебног колективног уговора за јавна и

јавно комунална предузећа града
Панчева 

Члан 1.

У Посебном колективном уговору за јавна и

јавно комунална предузећа града Панчева („Службени

лист града Панчева“ број 15/15 и 15/18) члан 87. мења

се и гласи:

„Члан 87.

Послодавац  је  у  обавези  да,  у  складу  са

усвојеним Програмом пословања за текућу годину,

запосленом исплати јубиларну награду за непрекидан

рад код послодавца, и то за:

- 10 година радног стажа – једну просечну

зараду  умањену  за  припадајуће  порезе  на  терет

запосленог исплаћену код послодавца у месецу који

предходи месецу исплате јубиларне награде, 

 -  20  година радног стажа -  две  просечне

зараде  умањене  за  припадајуће  порезе  на  терет

запосленог исплаћене код послодавца у месецу који

предходи месецу исплате јубиларне награде, 

-  30  година  радног  стажа  -  три  просечне

зараде  умањене  за  припадајуће  порезе  на  терет

запосленог исплаћене код послодавца у месецу који

предходи месецу исплате јубиларне награде,

 - 40 година радног стажа - четири просечне

зараде  умањене  за  припадајуће  порезе  на  терет

запосленог исплаћене код послодавца у месецу који

предходи месецу исплате јубиларне награде.“

Члан 2.

У члану 108. став 1. мења се и гласи:

„Послодавац  не  може  донети  одлуку  о

престанку  радног  односа  по  основу  вишка  рада

инвалиду рада који је инвалидност стекао радом код

тог послодавца, самохраном родитељу са дететом до

15 година живота, родитељу са дететом са посебним

потребама као ни запосленом са најмање 35 година

стажа осигурања или 60 година живота, без њихове

сагласности,  осим  за  запослене  који  испуњавају

услове за старосну пензију.“ 

Члан 3.

После члана 140. додаје се нови члан 140а.

који гласи: 

„Члан 140а

За праћење примене и тумачење одредби овог

уговора  и  колективних  уговора  код  послодавца,

надлежна  је  комисија  коју  именује  Градоначелник

града Панчева, на предлог потписника овог уговора у

року од 30 дана од дана потписивања овог уговора.

Комисију  сачињавају  по  два  представника

потписника овог уговора. Чланови из својих редова

бирају председника Комисије.“

Члан 4.

Овај Анекс I ступа на снагу  и примењује се

наредног дана од дана објављивања у „Службеном

листу града Панчева“, а објавиће се и у „Службеном

гласнику Републике Србије“.

ССС града Панчева Председник
Миланко Бодирога

 ГСЈСКД „Независност“ Извршни секретар
 Виолета Гојковић

Град  Панчево Градоначелник
    Саша Павлов

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

AУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД ПАНЧЕВО

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број :II-06-020-2/2018-1045

Панчево,18.10.2018.

Градско  веће  града  Панчева,  на  седници

одржаној  23.10.2018. године, разматрало је Предлог

изменa  и  допунa  Локалног  акционог  плана  за

запошљавање града Панчева за 2018. годину, па је, по

прибављеном  позитивном  мишљењу  Савета  за

запошљавање  града  Панчева  датом  Закључком  III

Савета за запошљавање града Панчева бр. II-06-06-

19/2018-8 од 04.09.2018. године, а на основу чланова

46. и 66. Закона о локалној самоуправи („Службени

гласник РС“, број 129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 – др.

закон и 47/18), члана 41. став 1. Закона о запошљавању

и  осигурању  за  случај  незапослености  ("Службени

snezana.brindza
Rectangle



19. Октобар 2018. године Страна 10 - Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Страна 10 - Број 25          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. Новембар 2018. године

гласник РС", број 36/09, 88/10, 38/15, 113/17 и 113/17 –

др. закон) и чланова 59. и 98. став 3. Статута града

Панчева („Службени лист града Панчева“, број 25/15 -

пречишћен текст и 12/16), усвојило

ИЗМЕНЕ  И ДОПУНЕ ЛОКАЛНОГ
AКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ

ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2018. ГОДИНУ

У  Локалном  акционом  плану  за

запошљавање  града  Панчева  за  2018.  годину

(„Службени  лист  града  Панчева“  број  2/18),  у

поглављу  7.  Мере  активне  политике  запошљавања

града Панчева за 2018. годину у ставу 2. после тачке

10. додају се тачке 11. и 12. које гласе: 

„11.  Смањење сиромаштва кроз могућност

запошљавања у сарадњи са „Хелп“  организацијом у

2018. години – жене и Роми и 

12.  Смањење  сиромаштва  кроз  могућност

запошљавања у сарадњи са „Хелп“  организацијом у

2018. години – радна пракса за младе.“

У подтачки 7.3. Студентска летња пракса, у

ставу  2,  износ  од  700.000,00  динара  замењује  се

износом од „850.000,00 динара“.

У    подтачки  7.7.  Додела  субвенција

почетницима у бизнису – самозапошљавање, у ставу

4, износ од 4.707.255,00 динара замењује се износом

oд „3.841.202,36 динара“. 

У подтачки 7.8.  НИС ШАНСА, у ставу 2,

износ од 6.000.000,00 динара замењује се износом од

„6.124.952,64 динара“. 

После подтачке 7.10. додају се подтачке 7.11.

и 7.12. које гласе: 

„7.11. Смањење сиромаштва кроз могућност

запошљавања у сарадњи са „Хелп“  организацијом у

2018. години – жене и Роми

Реализација  програма  или  мера  активне

политике  запошљавања  -  Пројекат  „Смањење

сиромаштва кроз могућност запошљавања у сарадњи

са „Хелп“  организацијом – жене и Роми“ у 2018.

години, који се спроводи  између Града  Панчева и

организације  „Хелп“,  подразумева  утврђивање

међусобних права и обавеза између Града Панчева и

Help Hilfe zur Selbsthilfe e.V. Београд у реализацији

наведеног пројекта и у вези са учешћем Града Панчева

на име учешћа у реализацији пројекта на територији

града  Панчева.  Пројекат  доприноси  смањењу

сиромаштва  путем  подршке  самозапошљавању

угроженог становништва кроз бесповратне грантове

намењене за  почетнике и микро/мала предузећа  са

посебним фокусом на жене, младе и Роме. Трајање

пројекта је 36 месеци. У оквиу пројкта биће подржано

најмање 20 бизниса - уз учешће минимум 40% жена и

50%  Рома  у  њиховим  намерама  да  започну   или

развију пословне делатности.  

За  реализацију  ове  мере  средства  су

опредељена Одлуком о буџету града Панчева за 2018.

годину у износу од  500.000,00 динара. 

7.12.  Смањење сиромаштва кроз могућност

запошљавања у сарадњи са „Хелп“ организацијом у

2018. години – радна пракса за младе

Реализација  програма  или  мера  активне

политике  запошљавања  -  Пројекат  „Смањење

сиромаштва кроз могућност запошљавања у сарадњи

са „Хелп“  организацијом – радна пракса за младе“ у

2018. години, који се спроводи  између Града  Панчева

и  организације  „Хелп“,  подразумева  утврђивање

међусобних права и обавеза између Града Панчева и

Help Hilfe zur Selbsthilfe e.V. Београд у реализацији

наведеног пројекта и у вези са учешћем Града Панчева

на име учешћа у реализацији пројекта на територији

града  Панчева.  Пројекат  доприноси  смањењу

сиромаштва  путем  подршке  самозапошљавању

угроженог становништва кроз укључивање најмање 8

младих  –  полазника  радне  праксе  путем  плаћене

професионалне обуке на послу. Подршка укључује: 5

(петоро) младих за учешће на шестомесечној плаћеној

радној пракси намењеној онима који имају диплому

стручног образовања и 3 (троје) младих за учешће на

деветомесечној плаћеној  радној  пракси за младе са

завршеном само основном школом. Након завршене

праксе послодавцима ће бити омогућено да запосле

најмање петоро обучених младих људи, најмање на

годину дана. Трајање пројекта је 36 месеци.  

За  реализацију  ове  мере  средства  су

опредељена Одлуком о буџету града Панчева за 2018.

годину у износу од  91.100,00 динара.“

У поглављу 8. Средства за реализацију мера и

носиоци спровођења,  табела из става 5.  мења се и

гласи:

„
Мере активне политике запошљавања Средства у динарима Лица

1 Стручна пракса 6.000.000,00     ≈ 25

2 Јавни радови за категорију теже 
запошљивих лица

4.500.000,00
3.681.818,18 (НСЗ)

    ≈ 40

3 Студентска летња пракса 850.000,00     ≈ 50



19. Октобар 2018. године Страна 11 - Број 24СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Страна 10 - Број 25          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. Новембар 2018. године

гласник РС", број 36/09, 88/10, 38/15, 113/17 и 113/17 –

др. закон) и чланова 59. и 98. став 3. Статута града

Панчева („Службени лист града Панчева“, број 25/15 -

пречишћен текст и 12/16), усвојило

ИЗМЕНЕ  И ДОПУНЕ ЛОКАЛНОГ
AКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ

ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2018. ГОДИНУ

У  Локалном  акционом  плану  за

запошљавање  града  Панчева  за  2018.  годину

(„Службени  лист  града  Панчева“  број  2/18),  у

поглављу  7.  Мере  активне  политике  запошљавања

града Панчева за 2018. годину у ставу 2. после тачке

10. додају се тачке 11. и 12. које гласе: 

„11.  Смањење сиромаштва кроз могућност

запошљавања у сарадњи са „Хелп“  организацијом у

2018. години – жене и Роми и 

12.  Смањење  сиромаштва  кроз  могућност

запошљавања у сарадњи са „Хелп“  организацијом у

2018. години – радна пракса за младе.“

У подтачки 7.3. Студентска летња пракса, у

ставу  2,  износ  од  700.000,00  динара  замењује  се

износом од „850.000,00 динара“.

У    подтачки  7.7.  Додела  субвенција

почетницима у бизнису – самозапошљавање, у ставу

4, износ од 4.707.255,00 динара замењује се износом

oд „3.841.202,36 динара“. 

У подтачки 7.8.  НИС ШАНСА, у ставу 2,

износ од 6.000.000,00 динара замењује се износом од

„6.124.952,64 динара“. 

После подтачке 7.10. додају се подтачке 7.11.

и 7.12. које гласе: 

„7.11. Смањење сиромаштва кроз могућност

запошљавања у сарадњи са „Хелп“  организацијом у

2018. години – жене и Роми

Реализација  програма  или  мера  активне

политике  запошљавања  -  Пројекат  „Смањење

сиромаштва кроз могућност запошљавања у сарадњи

са „Хелп“  организацијом – жене и Роми“ у 2018.

години, који се спроводи  између Града  Панчева и

организације  „Хелп“,  подразумева  утврђивање

међусобних права и обавеза између Града Панчева и

Help Hilfe zur Selbsthilfe e.V. Београд у реализацији

наведеног пројекта и у вези са учешћем Града Панчева

на име учешћа у реализацији пројекта на територији

града  Панчева.  Пројекат  доприноси  смањењу

сиромаштва  путем  подршке  самозапошљавању

угроженог становништва кроз бесповратне грантове

намењене за  почетнике и микро/мала предузећа  са

посебним фокусом на жене, младе и Роме. Трајање

пројекта је 36 месеци. У оквиу пројкта биће подржано

најмање 20 бизниса - уз учешће минимум 40% жена и

50%  Рома  у  њиховим  намерама  да  започну   или

развију пословне делатности.  

За  реализацију  ове  мере  средства  су

опредељена Одлуком о буџету града Панчева за 2018.

годину у износу од  500.000,00 динара. 

7.12.  Смањење сиромаштва кроз могућност

запошљавања у сарадњи са „Хелп“ организацијом у

2018. години – радна пракса за младе

Реализација  програма  или  мера  активне

политике  запошљавања  -  Пројекат  „Смањење

сиромаштва кроз могућност запошљавања у сарадњи

са „Хелп“  организацијом – радна пракса за младе“ у

2018. години, који се спроводи  између Града  Панчева

и  организације  „Хелп“,  подразумева  утврђивање

међусобних права и обавеза између Града Панчева и

Help Hilfe zur Selbsthilfe e.V. Београд у реализацији

наведеног пројекта и у вези са учешћем Града Панчева

на име учешћа у реализацији пројекта на територији

града  Панчева.  Пројекат  доприноси  смањењу

сиромаштва  путем  подршке  самозапошљавању

угроженог становништва кроз укључивање најмање 8

младих  –  полазника  радне  праксе  путем  плаћене

професионалне обуке на послу. Подршка укључује: 5

(петоро) младих за учешће на шестомесечној плаћеној

радној пракси намењеној онима који имају диплому

стручног образовања и 3 (троје) младих за учешће на

деветомесечној плаћеној  радној  пракси за младе са

завршеном само основном школом. Након завршене

праксе послодавцима ће бити омогућено да запосле

најмање петоро обучених младих људи, најмање на

годину дана. Трајање пројекта је 36 месеци.  

За  реализацију  ове  мере  средства  су

опредељена Одлуком о буџету града Панчева за 2018.

годину у износу од  91.100,00 динара.“

У поглављу 8. Средства за реализацију мера и

носиоци спровођења,  табела из става 5.  мења се и

гласи:

„
Мере активне политике запошљавања Средства у динарима Лица

1 Стручна пракса 6.000.000,00     ≈ 25

2 Јавни радови за категорију теже 
запошљивих лица

4.500.000,00
3.681.818,18 (НСЗ)

    ≈ 40

3 Студентска летња пракса 850.000,00     ≈ 50

Страна 11 - Број 25          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. Новембар 2018. године

4 Сајам запошљавањa 500.000,00 Више стотина посетилаца

5 Унапређење конкурентности средњих 
школа путем побољшања услова за 
извођење практичне наставе

1.500.000,00 ≈ 6 средњих   школа и више 
стотина ученика

6 Програм  за  подршку  почетницима  у
бизнису  (правно-финансијско
саветовање у пословању)

2.000.000,00 ≈ 17

7 Додела  субвенција  почетницима  у
бизнису – самозапошљавање

3.841.202,36 ≈ 17

8 НИС ШАНСА 6.124.952,64
6.124.952,64 (НИС 
а.д.)

≈ 73

9 Женско предузетништво – 
самозапошљавање 

1.000.000,00 ≈ 5

10 Јавни радови- развој услуга лични 
пратилац 

3.700.000,00 ≈ 26

11 Смањење сиромаштва кроз могућност
запошљавања  у  сарадњи  са  „Хелп“
организацијом у 2018. години – жене
и Роми

500.000,00 ≈ 20

12 Смањење сиромаштва кроз могућност
запошљавања  у  сарадњи  са  „Хелп“
организацијом у 2018. години –  радна
пракса за младе

91.100,00 ≈ 8

Укупна средства и планиран обухват лица
            ( Средства града Панчева )
         

30.607.255,00
≈ 290 лица- за запошљавање 
≈  више стотина корисника за мере 
под редним бројем 4. и 5. 

„

У истом поглављу, у оквиру наслова „НАДЛЕЖНОСТИ“, Табела  мера: „Јавни радови за категориију
теже запошљивих лица“ мења се и гласи:

 „
Мера: Јавни радови за категорију теже запошљивих лица

Очекивани

резултати:
Организовање и спровођење јавних радова од интереса за град Панчево

Индикатор(и):
Број  и  структура  лица  ангажованих  на  јавним  радовима  из  категорије  теже

запошљивих лица

Носиоци

активности:

- Градска управа града Панчева, 

- Савет за запошљавање града Панчева,

- Национална служба за запошљавање.

Потребна средства –

УКУПНО:

  4.500.000,00

  3.681.818,18 (НСЗ)

  8.181.818,18

у динарима



19. Октобар 2018. године Страна 12 - Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Страна 12 - Број 25          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. Новембар 2018. године

Извори

финансирања:

Буџет града Панчева

Буџет Националне службе за запошљавање

Запошљавање: Око 40 лица ангажовано на раду код послодаваца

„

Табела  мера: „Студентска летња пракса“ мења се и гласи:  

„

Мера: Студентска летња пракса

Очекивани резултат: Организовање и спровођење студентских пракси код различитих послодаваца

Индикатор(и): Број и структура студената и послодаваца који учествују у мери

Носиоци активности:

- Градска управа града Панчева , 

- Савет за запошљавање града Панчева.

Потребна средства –

УКУПНО:
850.000,00

у динарима

Извори финансирања: Буџет  града Панчева

Запошљавање: Око  50 студената ће обавити студентску летњу праксу

„

Табела  мера: „Додела субвенција почетницима у бизнису – самозапошљавање“ мења се и гласи:

„
Мера: Додела субвенција почетницима у бизнису – самозапошљавање

Очекивани резултат: Запошљавање ≈ 17 лица

Индикатор(и): Број закључених уговора о додели субвенција за самозапошљавање

Носиоци активности:

- Градска управа града Панчева, 
- Савет за запошљавање града Панчева.

Потребна средства –
УКУПНО:

3.841.202,36

у динарима
Извори
финансирања:

Буџет града Панчева

Запошљавање: Око 17 лица

„

Табела  мера: „НИС ШАНСА“ мења се и гласи:
„

Мера: НИС ШАНСА

Очекивани резултат: Запошљавање око  16 лица

Индикатор(и): Број закључених уговора о привремено повременим пословима 

Носиоци активности: - Градска управа града Панчева, 

- НИС а.д. Нови Сад,

- Савет за запошљавање града Панчева.

snezana.brindza
Rectangle



19. Октобар 2018. године Страна 13 - Број 24СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

Страна 12 - Број 25          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. Новембар 2018. године

Извори

финансирања:

Буџет града Панчева

Буџет Националне службе за запошљавање

Запошљавање: Око 40 лица ангажовано на раду код послодаваца

„

Табела  мера: „Студентска летња пракса“ мења се и гласи:  

„

Мера: Студентска летња пракса

Очекивани резултат: Организовање и спровођење студентских пракси код различитих послодаваца

Индикатор(и): Број и структура студената и послодаваца који учествују у мери

Носиоци активности:

- Градска управа града Панчева , 

- Савет за запошљавање града Панчева.

Потребна средства –

УКУПНО:
850.000,00

у динарима

Извори финансирања: Буџет  града Панчева

Запошљавање: Око  50 студената ће обавити студентску летњу праксу

„

Табела  мера: „Додела субвенција почетницима у бизнису – самозапошљавање“ мења се и гласи:

„
Мера: Додела субвенција почетницима у бизнису – самозапошљавање

Очекивани резултат: Запошљавање ≈ 17 лица

Индикатор(и): Број закључених уговора о додели субвенција за самозапошљавање

Носиоци активности:

- Градска управа града Панчева, 
- Савет за запошљавање града Панчева.

Потребна средства –
УКУПНО:

3.841.202,36

у динарима
Извори
финансирања:

Буџет града Панчева

Запошљавање: Око 17 лица

„

Табела  мера: „НИС ШАНСА“ мења се и гласи:
„

Мера: НИС ШАНСА

Очекивани резултат: Запошљавање око  16 лица

Индикатор(и): Број закључених уговора о привремено повременим пословима 

Носиоци активности: - Градска управа града Панчева, 

- НИС а.д. Нови Сад,

- Савет за запошљавање града Панчева.

Страна 13 - Број 25          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 05. Новембар 2018. године

Потребна средства –

УКУПНО:
6.124.952,64

у динарима
Извори

финансирања:

Буџет града Панчева

НИС а.д. Нови Сад

Запошљавање: Око 16 лица без претходног искуства у струци

„

После табеле мере Јавни радови за категорију теже запошљивих лица – Развој услуга лични пратилац,
додају се табеле мера Смањење сиромаштва  кроз  могућност запошљавања у сарадњи са „Хелп“
организацијом  у 2018. години – жене и Роми и  Смањење сиромаштва кроз могућност запошљавања у
сарадњи са „Хелп“  организацијом у 2018. години – радна пракса за младе, које гласе:  

 „ 

Мера:
Смањење сиромаштва кроз могућност запошљавања у сарадњи са „Хелп“
организацијом у 2018. години – жене и Роми

Очекивани резултат: Запошљавање око 20 лица

Индикатор(и): Број закључених уговора о додели опреме

Носиоци активности:
- Градска управа града Панчева, 
- Организација „Хелп“

Потребна средства –
УКУПНО:

  500.000,00 (средства Града) 

у динарима

Извори финансирања:
Буџет града Панчева
Организација „Хелп“ (средства из Пројекта)

Запошљавање: Око 20 лица

Мера:
Смањење сиромаштва кроз могућност запошљавања у сарадњи са „Хелп“
организацијом у 2018. години –  радна пракса за младе

Очекивани резултат: Запошљавање око 8 лица

Индикатор(и): Број закључених уговора о спровођењу радне праксе

Носиоци активности:
- Градска управа града Панчева, 
- Организација „Хелп“

Потребна средства –
УКУПНО:

91.100,00 (средства Града)

у динарима

Извори финансирања:
Буџет града Панчева
Организација „Хелп“ (средства из Пројекта)

Запошљавање: Око 8 лица

   „         
              

Измене и допуне Локалног акционог плана за

запошљавање града Панчева за 2018. годину ће се

објавити у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД ПАНЧЕВО

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

БРОЈ: II-05-06-14/2018-70        

Панчево, 23.10.2018.        

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА
Саша Павлов


